上海戏剧学院戏曲学院

2021届京剧表演、戏曲音乐专业毕业推荐会邀请函

尊敬的用人单位：
时光飞逝，光阴如梭，又到了放飞梦想、歌唱远方的时节，戏曲学院2021届莘莘学子即将毕业。带着不舍与期待，我们诚挚邀请您参加本届毕业生春季毕业推荐会。

    经过四年戏曲文化的滋养，实践演出的磨练，我院毕业生即将走上崭新的人生舞台。他们已经为踏上新征程做好了准备，为做新时代戏曲人整装待发，斗志昂扬。

我们诚邀全国各院团、学校等用人单位领导专家亲临现场，观摩指导我们的教学汇报，选拔京剧表演、戏曲音乐的后备人才。我们期待您的光临，并衷心感谢贵单位对我院毕业生就业工作的支持与信任！

                                                   上海戏剧学院戏曲学院
       2021年3月2日

上海戏剧学院戏曲学院2021届京剧表演、戏曲音乐专业毕业推荐会回执

（回执请发送至：sta_xqxyjy@163.com）

	单位
	姓名
	职务
	联系方式

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


备注：各用人单位往返交通及食宿费用自理，我院可协助用人单位预定住宿酒店，烦请用人单位将回执填写后发至邮箱，以便我们安排接待工作。

学校地址：上海市闵行区莲花路211号上海戏剧学院莲花路校区——白宫剧场

联系人：冷老师15214397753（京剧表演）；鲁老师13671907637（戏曲音乐）

邮箱：sta_xqxyjy@163.com

上海戏剧学院戏曲学院2021届京剧表演、戏曲音乐专业毕业推荐会

日程安排

京剧表演专业折子戏演出

时间：2021年4月1日13:30第一场

      2021年4月1日18:00第二场
地点：上海戏剧学院戏曲学院白宫剧场（莲花路211号） 

戏曲音乐专业《春日景和》系列音乐会

时间：2021年4月2日 13:30

地点：上海戏剧学院戏曲学院白宫剧场（莲花路211号）

供需见面  

时间：2021年4月2日15:30-18:00

地点：白宫剧场205教室
参加毕业推荐会的学生基本信息

京剧表演专业毕业生共21人：

	行当
	老生
	花脸
	青衣
	花旦
	小生
	武生
	武旦

	人数
	4
	3
	4
	3
	2
	1
	2

	行当
	老旦
	文丑
	
	
	
	
	

	人数
	1
	1
	
	
	
	
	


戏曲音乐专业毕业生共17人：

京剧器乐：

	乐器
	京胡
	月琴
	三弦
	板鼓
	
	

	人数
	5
	2
	1
	1
	
	


民族器乐：

	乐器
	二胡
	琵琶
	古筝
	扬琴
	竹笛
	笙

	人数
	2
	1
	2
	1
	1
	1


